様式第１号（第１条関係）

都市公園使用（変更）許可申請書

令和  年  月  日

日 向 市 長  様

申請者

住所（所在地）

氏名（団体名及び代表者名）

                                      印

都市公園を使用したいので、許可くださるよう日向市都市公園条例第２条

第２項（第３項）の規定により申請します。

１．公 園 名

２．使用目的

３．使用区域         延長        メートル

                幅         メートル

                面積        平方メートル

４．使用期間       年   月   日 から     年   月   日

５．関係書類      区域図・位置図・設計図・構造図・設計書・仕様書

文書取扱  市街地整備課 公園街路係

0982-52-2111 (内線 2335)